ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

12 июля 2023 года  № 91/4-5

г.Белорецк

О заверении списка

кандидатов в депутаты при проведении дополнительных выборов

депутатов Совета городского поселения город Белорецк

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва выдвинутого избирательным объединением

Башкортостанское региональное отделение Политической партии

ЛДПР-Либерально-демократической партии России

Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты при проведении дополнительных выборов депутатов

Совета городского поселения город Белорецк муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутого

59 внеочередной Конференцией Башкортостанского регионального

отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России от 02 июля 2023 года, в соответствии со статьями 24, 40, 44,

46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года

№ 20/70-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Совета городского поселения город Белорецк муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты при проведении

дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения город

Белорецк муниципального района Белорецкий район

2

Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутый в установленном

порядке избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической

партии России (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного

списка кандидатов в депутаты при проведении дополнительных выборов

депутатов Совета городского поселения город Белорецк муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва,

выдвинутого избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической

партии России.

3. Считать согласованным представленное избирательным

объединением Башкортостанское региональное отделение Политической

партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России краткое

наименование избирательного объединения для использования в

избирательных документах.

4. Разместить настоящее решение на официальной странице в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php и на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии.

5.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Андрееву И.В.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php

3

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

от 12 июля 2023 года № 91/4-5

Список

кандидатов по одномандатным избирательным округам

при проведении дополнительных выборов депутатов в Совет городского

поселения города Белорецк муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутый

Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ЛДПР-Либерально-демократической партии России

1. По одномандатному избирательному округу № 8

1. Маматов Азат Абзалович, дата рождения 26.03.1973 года.